СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 пятого созыва

РЕШЕНИЕ
                                                     (двадцать первая сессия)

28.12.2017 г.
                        п. Дружный
                              №  21/2
О принятии Устава Краснотальского  сельсовета Коченевского  района Новосибирской области

В соответствии со ст. 7, 35, 44  Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с вступлением в силу Федерального закона от 29.09.2015 № 187-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от  21.07.2005 № 97-ФЗ   «О   регистрации   Уставов  муниципальных  образований» и приведение Устава Краснотальского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Краснотальского  сельсовета  Коченевского  района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Принять Устав Краснотальского сельсовета Коченевского района

Новосибирской области (приложение).

2. Представить Устав Краснотальского сельсовета Коченевского района Новосибирской области в Главное управление Министерства юстиции по Новосибирской области для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.

3. Опубликовать Устав Краснотальского сельсовета Коченевского района Новосибирской области в периодическом печатном издании «Вести органов местного самоуправления Краснотальского сельсовета» после государственной регистрации.

4.  Признать Устав Краснотальского сельсовета Коченевского района Новосибирской области принятый сходом граждан Краснотальского сельсовета 05 октября 1998 (с изменениями и дополнениями от 2.10.2003 (9-ая  сессия 2 созыва), от 11.06.2004 (13-ая сессия 2 созыва), от 22.12.2005 (8-ая сессия  3 созыва), от 04.06.2007 (15 сессия  3 созыва), от 18.06.2008 (22 сессия 3 созыва), от 09.11.2009 (30 сессия 3 созыва), от 24.01.2011 (8 сессия 4 созыва), от 28.12.2011 (14 сессия 4 созыва), 17.09.2012 (21 сессия 4 созыва), 27.05.2013 (26 сессия 4 созыва), 27.12.2013 (27 сессия 4 созыва), 09.04.2014 (31 сессия 4 созыва), 22.06.2015 (39 сессия 4 созыва), 28.12.2015 (4 сессия 5 созыва), 26.05.2016 (7 сессия 5 созыва)  утрачивает силу с момента вступления в силу настоящего Устава.

            5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования
Председатель Совета депутатов

Краснотальского сельсовета Коченевского района

Новосибирской области                                                               И.А. Тимофеева

Глава Краснотальского  сельсовета

Коченевского  района  Новосибирской  области                          С.П. Шмакова